



## صور تجلسه شورای انتشارات دانشگاه مورخه ۱۳۹۴/۱۰/۲۰

موضوع: شورای انتشارات دانشگاه علوم پزشکی لرستان

زمان: یکشنبه ۱۳۹۴/۱۰/۲۰

مکان: دفتر معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی لرستان

جلسه شورای انتشارات دانشگاه با حضور اعضاء در روز یکشنبه ۱۳۹۴/۱۰/۲۰ راس ساعت ۱۲/۳۰ ظهر تشکیل و موارد ارجاعی و درخواستهای واصله جهت تالیف و ترجمه کتاب مورد بررسی قرار گرفت و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید.

۱- درخواست تالیف کتاب با عنوان " سرطان شناسی از دیدگاه سلولی و مولکولی و بالینی " توسط مولفان آقای دکتر حامد اسماعیل لشگریان عضو هیات علمی دانشگاه، کیانا شاه زمانی دکترای ویروس شناسی پزشکی، فواد عبدالله پور دکترای بیوشیمی بالینی، فاضل ترخان دانشجو مطرح و به تصویب رسید.

۲- درخواست تالیف کتاب با عنوان " مروری سریع بر دروس مامایی " توسط خانم دکتر فاطمه یاری و خانم دکتر معصومه غفارزاده اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان مطرح و به تصویب رسید.

۳- درخواست تالیف کتاب با عنوان " تعلل و نظریه های مربوط به آن از دیدگاه روانشناسی و دین " توسط خانم معصومه موحدی و یزدان موحدی به علت عدم حضور درخواست کنندگان مطرح نشد و به جلسه بعدی موکول گردید.

۴- درخواست تالیف کتاب با عنوان " آناتومی برای بیهوشی " توسط آقای دکتر جعفر رضاییان و آقای محمد مسعود سروری دانشجو مطرح و به تصویب رسید.

۵- درخواست تالیف کتاب با عنوان " زبان تخصصی برای دانشجویان مامایی " Special English for the Students of Midwifery به زبان انگلیسی توسط خانم دکتر فاطمه یاری عضو هیات علمی دانشگاه مطرح و به تصویب رسید.

۶- درخواست تالیف کتاب با عنوان " Periodontal Plastic Surgery " توسط خانم دکتر ناهید دریگوند متخصص پرپودانتیکس و عضو هیات علمی دانشگاه مطرح و به تصویب رسید.



۷- درخواست تالیف کتاب با عنوان " اصول و راهنمای تغذیه دانش آموزان " توسط دکتر مهناز مردانی عضو هیات علمی، آقای دکتر رضا سپهوند و آقای دکتر محمود بهمنی مطرح و به تصویب رسید .

۸- درخواست تالیف کتاب با عنوان: "پرستاری سلامت جامعه " جهت دانشجویان پرستاری بر اساس سرفصل مصوب وزارتخانه بهداشت و درمان توسط خانم دکتر فریده ملکشاهی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان مطرح و به تصویب رسید.

۹- درخواست تالیف کتاب با عنوان " فیتو تراپی در آترواسکلروز عروق کرونر " توسط آقای دکتر بابک بهاروند احمدی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان به علت عدم حضور درخواست کننده مطرح نشد و به جلسه بعدی موکول گردید.

۱۰- درخواست ترجمه کتاب با عنوان "مشاوره قلب و عروق در جراحی های غیر قلبی در بیماران قلبی عروقی " توسط آقای دکتر بابک بهاروند احمدی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان به علت عدم حضور درخواست کننده مطرح نشد و به جلسه بعدی موکول گردید.

۱۱- درخواست تالیف کتاب با عنوان " باورهای گیاه درمانی شهر شیراز در درمان بیمارهای قلبی عروقی " توسط آقای دکتر بابک بهاروند احمدی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان به علت عدم حضور درخواست کننده مطرح نشد و به جلسه بعدی موکول گردید.

۱۲- درخواست تالیف کتاب با عنوان " دارو درمانی در بیماریهای قلبی " توسط آقای دکتر بابک بهاروند احمدی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان به علت عدم حضور درخواست کننده مطرح نشد و به جلسه بعدی موکول گردید.

۱۳- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان "کلیستروول بالا و بیماریهای قلبی عروقی " توسط آقای دکتر بابک بهاروند احمدی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان به علت عدم حضور درخواست کننده مطرح نشد و به جلسه بعدی موکول گردید.

۱۴- درخواست تالیف کتاب با عنوان " چاقی ، فشار خون بالا ، دیابت و بروز بیماریهای قلبی عروقی " توسط آقای دکتر بابک بهاروند احمدی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان به علت عدم حضور درخواست کننده مطرح نشد و به جلسه بعدی موکول گردید.



۱۵- درخواست تالیف کتاب با عنوان " رژیم درمانی در بیماریهای قلبی و عروقی " توسط آقای دکتر بابک بهاروند احمدی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان به علت عدم حضور درخواست کننده مطرح نشد و به جلسه بعدی موکول گردید.

۱۶- درخواست تالیف کتاب با عنوان " آناتومی سطحی " توسط آقای دکتر جعفر رضاییان و آقای دکتر نام آور عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز دکترای تخصصی علوم تشریح مطرح و به تصویب رسید.

۱۷- درخواست تالیف کتاب با عنوان " بافت شناسی در آنتروپولوژی " توسط آقای دکتر جعفر رضاییان و آقای دکتر محمد رضا غلامی اعضای هیات علمی و خانم لیلا نظری مطرح و به تصویب رسید.

۱۸- درخواست تالیف کتاب با عنوان " تکنولوژی در جراحی " توسط خانم طاهره جوادی عضو هیات علمی و خانم زینب مومنی دانشجو به علت عدم حضور درخواست کنندگان مطرح نشد و به جلسه بعد موکول شد.

۱۹- جلسه راس ساعت ۱۵/۳۰ عصر خاتمه یافت.